LEI Nº. 3413 DE 30 DE AGOSTO DE 2011.
(Autografo nº. 53/11, Projeto de Lei nº. 49/11, da .Mesa Diretora).

Concede Revisão Geral Anual aos
Vereadores do Poder Legislativo.

Romerson de Oliveira; Presidedtef'ci~~Ma Muniçipal de Ubatuba, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuiçq'2·_l_~i~--, .::~ ~ ; -... JÍ~f';

~~-- .. . : _ ., .l r ; -"'"'7'- '-'-,.-:...~-·- ~ ·\ __ ........,.~--r i _.a, . ..,, ·.-J r .. r-.. "ti~ • -~-·~
Faço Saber_que a G~m~,M"urucipal~~proyo\re ·eu, nos~termo~~do § 8º do artigo 40 da

Lei Orgânica do Murucípj~promJ1gõ:â:se~iht.-e-I!elfi ;~a.::. :/ l
F
~ . -. '------~-,-,-:rrn=;.---:.:,._-!;:. . · ·~ ~CJ .. -L·-~.7 ... _. -_· '_ ~· .. fl , . - - ... _.J.--!--~ . , .

. .

_ Art. 1 º. Fica concedida a revisão geral. anual, que incidira a partir do mês de fevereiro,
nos subsídios dos Vereado.' res e~do Presidente ~~.·âffiara, no percentuJ:

1
.de s!r' 1% (cinco por cento e

noventa e um décimos) . I' 1 _--· . ~-1 J .
J . li i:t .

§ 1°. Para ·atnbu}ção do percentual: previsto no caput deste artigo, foi considerado o
disposto na Lei Municipal f J.i60, de 16 de fever~iro de 2011. 1 11

§ 2'~AJ>li~ . .:f~á o indice d'}. 5% (cinco pü( cento) r~, ;i.-r~ geral anual

retroagindo ? O 1 ~e m.~ at"~;ts:· .· 20f9 ~()s ~u~~!4!~~. d_,9~es. ~f'· ac}~, Présfd.e .. n. te da Câmara,
confonne Lei Mum~ 'I\W-188, .. ~8 de m~4e~009. ·

'11! ·~ . . .
. , § ~i~1s~"'o-índiç~_de,-5~~~-pgr_centoge~atry~s~o. geral~ anual

retroagindo a OI de"-fevererrof dbo10.nos'"sUDs1êhos aos-...Vereadores e fao~Prestaente :da.,Camara,
conforme Lei ~~rucipal -~º -h9\~24~de·f~Õl0. · ' ,,,,.// ~4\; /

1~ . ~... , ~n/ F . -... -, ~- k.V /
A.. 2~'k .. d d . ~~d---~ - ':l ,f t Le"r-1 ~ . - d , . rt... i! ~ ,$f P~sas ecorr.~s) exec,g.ç~o- ua pres~ e 1,correrao por conta e

dotação propna do orçam~~ VIgen,!~..... -~ Z -""< ... _ .. _L ~""' ~
(i=ttVA.VIT PAT9_.t ~r ·

Art. 3º. Esta Lei entra-em vigor na data da sua publicação_

.-

, a Municipal de Ubatuba, 30 de agosto de 2011.

/ ,:f&rA·~:
~o F/ediani - PSDB

Ptideote

Rua Hans Sfà~i'en . 467 - r.,,.,,~r~-.-~ '.!.b~t!.!!:. :::. -=...S.? ..':!:,"." ~ ~::~G~-G-- T-.c-i~·{í Zj ·3ô5-+-1-5üü
www.camararnubatu9a.sp:gqv.br ; e-mai) :,.q_ontato@camaraubatuba.sp.gov.br

'•
)

..

1

~